por pessoa (majoritariamente suco). Inclui estrutura 

completa (mesas, toalhas, etc.), descartáveis e 

logística. (COTA RESERVADA 25% ME/EPP DO ITEM 

04). UNID 2957 23,24 68.720,68 

VALOR TOTAL R$  

688.396,19 

6.2.  Perfazendo o valor total de R$ 688.396,19 (Seiscentos e oitenta e oito mil, trezentos e noventa e seis reais e 
dezenove centavos). 

6.3. As despesas advindas da presente contratação, correrão às custas da seguinte adequação orçamentária: 

6.4. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento, incluindo tributos,